
UCHWAŁA NR XXXIX/261/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

80 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 80 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 12,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

10,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

1,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

1,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Porozumienie z Powiatem Przemyskim na zadanie: 
Promocja powiatu przemyskiego poprzez udział 
w imprezach i uroczystościach patriotycznych w kraju 
i za granicą

11 000,00 0,00

Razem dochody 91 012,00 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 147 923,00

Id: C2C9AE66-A96D-41E1-8A5B-97255044C936. Podpisany Strona 1



01010 Infrastruktura wodociągowa i kanalizacyjna wsi 0,00 147 923,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji i sieci wodociągowej w gminie 0,00 50 000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach: Batycze, Mackowice, Kosienice 
wraz z rozbudową i przebudową oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach

0,00 97 923,00

750 Administracja publiczna 4 600,00 0,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 600,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
Zakup oprogramowania do kosztorysowania 4 600,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 600,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
dotacja na zakup umundurowania dla:
OSP Wyszatyce - 1 000,00
OSP Maćkowice - 1 000,00
OSP Orzechowce -1 000,00

3 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 3 000,00
801 Oświata i wychowanie 196 492,00 9 694,00

80101 Szkoły podstawowe 104 477,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 954,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 651,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 812,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 060,00 0,00
4260 Zakup energii 15 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 506,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 321,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 284,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 113,00 0,00

80104 Przedszkola 25 330,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 472,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 695,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 646,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 517,00 0,00

80110 Gimnazja 38 413,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 766,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 363,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 784,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 072,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 513,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 869,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 0,00

Id: C2C9AE66-A96D-41E1-8A5B-97255044C936. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

4 880,00 4 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 077,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 880,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 814,00 4 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 230,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 798,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 516,00
4260 Zakup energii 0,00 397,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 551,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 937,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 5 937,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 324,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 642,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 849,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00  0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa PSZOK-u wraz z wyposażeniem w m. 
Orzechowce

30 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
Promocja powiatu przemyskiego poprzez udział 
w imprezach i uroczystościach patriotycznych w kraju 
i za granicą

11 000,00 0,00

Razem wydatki 251 629,00 160 617,00

§ 3. W uchwale nr XXXI/197/17 z dnia 26 stycznia 2017 r. Uchwała budżetowa Gminy Żurawica na 2017 rok 
w § 10 ust. 4 w dziale 600 "Transport i łączność" w rodziale 60016 "Drogi publiczne gminne" w paragrafie 
6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" opis zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego 
dla sołectwa Maćkowice otrzymuje brzmienie: "sołectwo Maćkowice - 27 903,57 Przebudowa odcinka drogi 
gminnej w Maćkowicach, działka nr 266, poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowo-betonowej, począwszy od 
posesji Pana Z. Drzystka w kierunku "Zagród".

§ 4. W uchwale nr XXXVIII/257/17 z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy na 2017 rok  w § 2 "Zmienia się plan wydatków budżetowych" w dziale 801 "Oświata i wychowanie" 
w rodziale 80101 "Szkoły podstawowe" opis paragrafu 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" otrzymuje 
brzmienie: Zakup materiałów i wyposażenia w tym 3 167,40 - zakup nagłośnienia ze środków pochodzących 
z darowizny dla SP Buszkowice".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

Id: C2C9AE66-A96D-41E1-8A5B-97255044C936. Podpisany Strona 3



§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: C2C9AE66-A96D-41E1-8A5B-97255044C936. Podpisany Strona 4


		2017-06-27T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




